

تقلیل هزینه زندگی

آن فروشنده کنار خیابان وان امروز فروش بالاخره تمام کالیه که در ان روز نیاز زندگی روزانه مردم را دارو گرفته تا لاستیک دارو پتیر گرفته تا ذغال را اختیار دادند و رفتی می شوند که دولت مسئول مطالعه امر تخلیل هزینه زندگی است قطعا توی دلشان باین حسرتها میباشند زیرا در کشور ما و در شهر تهران بخصوص از چند سال بانظر (دوره بدبخت و گرفتار چنگال اهریسی فروشنده ها که از این حرفها و دعوایا خشنودانه توخالی روح بوده و دستفرازان هر تمسیمی در باره تخلیل هزینه زندگی مردم گرفته شده نتیجه منکوس داشته است.

تخلیل از تعطیلات اخیر هم خبری انتشار یافت که هیئت مختلفی از دو وزیر یک ستانور و شهردار تهران در هم نشست و در صد چاره جویی باین بدبختی همتند.

ولی مطلبی که از آفتاب هم برای ما روشن تر است هزینه زندگی فعلی را که پایه های آن از چند سال پیش درصافه ۲

دستوریکه وزیر کشور سه روز قبل از ایام

مراسم سوگواری باستاندارها در ایام

ایامال مراسم سوگواری بانظم و آرامش یسابقه ای برگزار شد

در چند روز اخیر در تهران و شهرستانها مراسم باشکوه درواری شهادت حسین (ع) صورت گرفت. ایامال بخت قربانیان که درما بقیه درصافه ۴

طرحی که دولت ایران برای ارائه دوره هفتم

دوره مجمع عمومی سازمان ملل در دست تهیه دارد

بطوریکه اطلاع حاصل شده است در دهمین دوره مجمع عمومی سازمان ملل که اولین جلسه آن روز ۲۸ شهریور تشکیل میشود آقای نصراله انتظام سفیر کبیر ایران در آمریکا ریاست هیئت نمایندگان ایران را بعهده خواهد داشت و دکتر مهدیه نیز ست معاونت ویرا دارا خواهد بود. اعضای اصلی هیئت نمایندگان ایران پنجفر خواهد بود که سه نفر دیگر از تهران اعزام میگرددند. بقرار اطلاع مقامات مربوطه وزارت امورخارجا ایران مشغول تهیه طرحهایی در باره هفتمین دوره مجمع عمومی است که پس از تشکیل جلسات مجمع عمومی آنرا بپیر کل سازمان تسلیم خواهند کرد

برای تشکیل گنگره بین نمایندگان مجلس اختلاف نظر ایجاد شده است

باتمديد مدت دوره هيجدهم چه گساني مخالفندو دلايل آنها چيست

مخالفين اصولي تشكيل گنگره ميگويند مجلس هيجدهم صلاحيت تشكيل گنگره را ندارد

ممکن است دو مجلس در يک روز (چهاردهم مهر ماه) منعقد شود

قرار است در اين چند روزه آخر تعطیلات مجلس کتبه ۱۸ نفری برای تهیه مقدمات تشکیل گنگره اقداماتی لازم را معمول دارد ولی در این دو روزه شایعات مبنی بر اینکه دوره تشکیل گنگره اشکالاتی وجود آمده بگوش می رسد که در صورت صحت این شایعات امکان دارد مجدداً برای تری تشکیل گنگره بدون نتیجه بیانند.

شودستی اولین مشکلی که بوجود آمده

تفسیر سیاسی امروز ما

تحولات مراکش

سراجیم بمذاق مذاکرات مفصلی که بین نمایندگان فرانسه و احزاب سیاسی مراکش صورت گرفت دولت فرانسه قبول کرد که تا اندازه ای مطابق با تقاضای مردم مراکش رفتار کند و عناصری را که میلیون ها آنها منافذت از کار برکنار نماید.

یکی از کالیه که مخالفت ملیون مراکش بادی سپرد و افتخارات زیادی در مراکش گردید سواری معدن ب هرفه سلطان مراکش میباشد معدن ب هرفه دو سال قبل پس از عزل سیدی محمد بن بوست سلطان سابق مراکش که با ملیون همکاری و اشتراک سعی میکرد و از طرف فرانسه ای اقلیت جکسر شرواییلی و موقع بید اباد خواسته های ملیون اجتهائی بنشیند و مشاورین سلطان واز جمله انلاوی درست برخلاف تقاضای ملیون رفتار میکردند.

بقیه در صفحه ۴

مشاور کشاورزی انگلیسی ایران

ترک گفت

مستر جان ایر مشاور اداره عرانی سازمان انگلیسی در خاور میانه پس از توقف ۶ هفته در ایران پس از بازدید از بیروت تهران و ترک گفت.

مستر کرانزی در باره املاک سلطنتی واقع در منطقه بحر خزر تهیه و تسلیم دولت خواهد نمود.

انتظار میرود نامبرده در باره از ایران دین کند.

پیروزی کمپانیهای غیر انگلیسی در تهران موجب نگرانی سرمایه داران انگلیسی شده است

چطور شده است که کمپانیهای آلمانی-آمریکائی و فرانسوی میتوانند قیمتهای ارزان توی پیشنهاد کنند ولی کمپانیهای انگلیسی نمی توانند؟

موفقیت کمپانی مارکنی انگلیسی موجب خشنودی روزنامه های انگلیسی شده

تغییرات مهمی که در کنار سیاسی و اقتصادی

مبارزات گرجی آمریکا در تهران داده خواهد شد

دلت این تغییرات نارضایتی مقامات دولت آمریکا در ماهورین خود در ایران میباشد

روزنامه های انگلیسی که با آخرین بخت تهران رسیده حاکی است که موضوع اعطای کنترات نفت و همچنین کنترات گازهای عرانی شهرستانها با کمپانیهای غیر انگلیسی مورد توجه سرمایه داران و کمپانیهای انگلیسی بقیه در صفحه ۴

روزنامه «دان» چاپ کراچی می نویسد: بزرگترین بیمارستان خاور میانه در ایران = شیراز بصورت یک هلیچاپ بهداشتی در خاور میانه در خواهد آمد

آیا ساختن این بیمارستانها بمنظور استفاده های نظامی است؟

نمایندگان ایران در کنفرانس بانگدان اکسفر

نمندان - رویت - نمایندگان ایران و مصر عراق از جمله نمایندگان خواهند بود که در مدرسه بین المللی تابستانی بانگدان که جمعه آینده در اکسفر افتتاح می یابد شرکت میکنند.

این مدرسه که تا ۱۵ روز خواهد بود درسال ۱۹۴۸ از طرف موسسه بانگدانرا انگلستان افتتاح گردید و هر سه سال یکبار در اکسفر تشکیل میشود.

موضوع امسال بانگدان بین المللی و بازرگانی خارجی خواهد بود کارشناسان انگلیسی و آلمانی و ایتالیائی و نمایندگان بانک انگلستان و دانشگاه لندن که فداسیون صنایع انگلستان سخنرانی خواهند کرد و درباره بانگدان بین المللی بحث خواهند نمود.

۲۲۰ نفر از بانگدانرا زیاد از این مدرسه شرکت خواهند کرد بیشتر این عده از آمریکا و اروپا خواهند آمد. ایران و مصر و عراق هر کدام یک نماینده خواهند داشت.

بطوریکه اطلاع حاصل شده است بزودی در کادر سیاسی و اقتصادی سفارتگری آمریکا در تهران تغییرات مهمی داده خواهد شد و اکثر مامورین مبارزین آن سفارتخانه تغییر کرده و مامورین جدیدی از آمریکا بجای آنها اعزام خواهند شد.

برای این منظور از چند روز قبل سلسله تین سفیر کبیر جدید آمریکا مطالباتی را شروع کرده است و بطوریکه گفته میشود این تغییر و تبدیلی شامل ادارات اصل چهار نیز خواهد شد.

تغییر و بایام راتری وزیر معنار و مستشار سفارت و انتخاب «جرج لوپس جونز» معاون سفارت کبری آمریکا در قاره آسیا وی بقیه در صفحه ۴

روزنامه «دان» چاپ کراچی می نویسد که در سالهای اخیر علاوه بر تهران بسیاری از شهرهای دیگر ایران هم اثر عمده ای در دهات متغیر و جمیع شهرها برای جعبیت تازه وارد مسکن فراهم کنند.

اما یکی از شهرهای ایران بنام شیراز یکی از شهرهای مساعدت نام ایران بشمار می رود زیرا در آنجا ۶ میلیون دلار سرمایه بکار افتاده و تأثیر عظیم بر زندگی مردم شهرهای دیگر دارد زیرا شهر شیراز هم به شهرهای دیگر ایران اوله کتی استفاده می کنند.

از این گذشته یک بیمارستان در این شهر ساخته شده که عظیم ترین بیمارستان آسیا بشمار می رود.

در س ۴

رئیس گلاقری

آقای سرهنک حبیبی دانی افسر اداره بازرسی بخت ریاست کلاقری بخت ۲۵ منسوب و مشغول کار گردیدند.

روزنامه جدید فروش نفت بزرگ بجز آن یک میلیون تن در همین چند روزه با ماضا خواهد رسید - هیئت مدیره شرکت ملی نفت از دست مقامات شرکت ملی نفت از چندی قبل فعالیتهای جدیدی را بقیه در صفحه ۴

چند روز قبل در یکی از افراد خدمت میشان پیام (بستان) بدست دو نفر سابق با سابقه که تا چندی پیش بنگاه عراق کربخته بودند حادثه نامف آوری رخ داد که منجر بقتل یک نفر وسرقت فرزند یکی از بازرگانان محل گردید که شرفروخته را خبر نگار ما در خوستان انتظار گذاراش میدهند.

(دهبر هرب) قتل و سارق پیشینه دار و فراری بنگاه عراق هفته پیش ساعت ۳ بعد از ظهر در بخت (بستان) با یاقان یکی از خدمتاش بفر منزل آقای (حاج بزمیرمندی) در ۲

یکی از بازرگانان بستان است فرزند تا با سرقت یکی از فرزندان وی مبنای از او دریغ کتنه جلوی منزل سرپچه ۱۰ ساله میباشند ایستاده بود - سارقین سرعاج حاج بدیر را از او میکشیدند و متوجه میشوند اهل خانه با هوای رفته اند فقط صالح بسر حاج بزمیرمندی است از این دو اورد در میخوانند و میگویی بنمیزند بود مدعیها را (که آنهم از بازرگانان بستان معروف بستان است) بان نشان بدهد.

صالح چون میداند بستان است که در ۲

اظهارات حائز ارزاه در مورد فروش ایران در بر ابر

پیمان دفاعی خاور میانه از راديو مسکو انتشار یافت

راديو مسکو دیش گفت حائز ارزاه طی مصاحبه ای گفته است: با الحاق ایران به بلوک نظامی خاور میانه مخالف است حائز ارزاه اظهار میدارد نباید ایران با کشورهای غیر اسلامی همکاری نظامی کند و با توجه به وضع جغرافیائی قفقاز نیست. همچنین حاری زاده معتقد است که هیچ يك از کشورهای اسلامی نباید وسیله اجرای مقاصد دول باختری گردد و دولت هر یک به علی که ذکر آن ضرورت ندارد باید پیش از کشور های خاور میانه خود را از قبول استمارتی کنار نگذارد.

راديو مسکو همچنین گفت در وزارت امور خارجه و مجلس سنا عندهای که با الحاق ایران به بلوک نظامی خاور میانه مخالفند اظهار میدارند که این اقدام برای ایران مفید نیست و ممکن است دشواریهایی برای ایران تولید کند اما اگر ایران بیطرف بماند - میتواند در برنامه اصلاحات جدید توفیق یابد - مامورین مسئول عقیده دارند که ایران از خط مش هندوستان و عربستان - سمودی بیرونی کند و با شرکت ایران در بلوک نظامی مخالفند.

برودم و بنیکر در سازمان برنامه شروع بکار کردند

آقای برودم رئیس دفتر فنی سازمان برنامه با آقای بنیکر ساعت یک و چهار و هشت دقیقه بعد از روزگنجینه ۵ شهریور ماه (برپرو) وارد فرودگاه مهر آباد شدند.

آقایان ابتهاج مدیر عامل سازمان برنامه و سلطان محمد عامری عضو هیئت نظارت و آقایان مهیندس ارفعی معاون سازمان برنامه و خودجو مدیر عامل بانک ملی و رئیس دفتران در برنامه و خودجو برنامه و دفتر دوگانه از ایشان استقبال نمودند.

آقایان برودم و بنیکر ساعت ۹ صبح در پرواز در سازمان برنامه حضور یافتند درسا مشغول کار گردید.

روزنامه های اروپائی بدرج مقالات اغراق آمیز در باره ایران ادامه میدهند

مردم ایران برای فرار از بیچارگی های ناگوار تر يك پناهگاه میسرند

مبارزه با تریاک در ایران چیز تازه ئی نیست همذک همیشه تریاک و تریاک در آن کشور وجود داشته

درباره تریاک و تریاک های ما در ایران مبارزه مفصلی منتشر کرده و در این مقاله هاو کرده است. چنانکه بعضی از در صفحه ۴

همانطور که در شماره های قبل هم بنظر خوانندگان رسیده در روزهای اخیر بسیاری از روزنامه های اروپائی

لندن - رویت - محافل دیپلماتیک در لندن خاطر نشان ساختند که انگلستان با تصمیم پارلمان سوادان وای برایتی سرشوش است که بویاید از طریق سرشوش است که بویاید از طریق انتصاب باید روشن شود موازین میباشد. بعضی ها پیشنهاد کرده اند که بوی می گوید که بوی سوادان باید در استیکور انتصابی صورت گیرد و پارلمان که با پشتیب

دو روز کار میآید. راجع باینکه سوادان باید مشغول شود یا اینکه بقلسرو حکومت مصر ملحق گردد تصمیم قطعی اتخاذ کند.

بعضی دیگر از ناظرین سیاسی و مقامات سوادان بر عکس خاور نشان ساخته اند که آینه سوادان مستقیماً باید از طرف خود مردم این کشور تعیین گردد و برای انجام این کار لازمست در سوادان رفتارند بمل

آید ۴

يك تاجر آبادانی هشت میلیون ریال از يك تاجر گویتی کلاه برداری کرد! تاجر گویتی را بمحض براند و گفتند برای تو زمین خریده ایم و کتی و دفتر را امضاء کرد ناگهان فهمید کلاه بزورگی برشته رفته است - يك تاجر معروف و رئیس یکی از محاضرات بخت شرکت در این کلاهبرداری بزندان افتادند

در آبادان بفرشند - بهبهانی میگوید که چه کلامی مریوش رفته به آبادان بر میگردد و متوجه میشود که ازساعت مالک استفاده کرده بجای آنکه او را مالک زمین ها کند بنگاه کار ساختن آنه جریان را بدادستان اطلاع میدهد و فوراً سرگرد اخروی رئیس آگاهی یکی از کارمندان آگاهی مامور سدیدی به قضیه میشود و پس از

هفته گذشته در شهر آبادان واقعه جیبی روی داده که موجب نگرانی کلبه بازرگانان آن شهر شده است. جریان از این قرار است که بهبهانی آکویتی بنام صاحب عباس که باینکلی روستای دوسنی و مامله می میگردد از آنجا آبادانی داشته متفاد از هنگلنی که از تروت خود را در اختیار این شخص می گذارد که وی درامه های تهران و اهواز برای او املاکی خریداری نماید.

شخص مزبور با هشت میلیون ریال پولی که در اختیار او گذاشته بود زمین های خریداری می کند. بعد به انتقال زمینها به آبادان میآید. یکی از صاحبان آبادان میآید اما او با یکی از صاحب محضر های شهر میسواد و رویت - محافل دیپلماتیک در لندن خاطر نشان ساختند که انگلستان با تصمیم پارلمان سوادان وای برایتی سرشوش است که بویاید از طریق سرشوش است که بویاید از طریق انتصاب باید روشن شود موازین میباشد. بعضی ها پیشنهاد کرده اند که بوی می گوید که بوی سوادان باید در استیکور انتصابی صورت گیرد و پارلمان که با پشتیب

آخرین اخبار جهان

انگلیستان با انجام رفتارندم برای تعیین سر نوشت سوادان موافقت - پارلمان سوادان طی قطعنامه ای از مصر و انگلیستان دعوت کرده با انجام رفتارندم در سوادان موافقت کنند - دولت ژاپن با محافظه کاران و لیبرالها باید ائتلاف کند

مطبوعات اروپا می نویسند که وضع قبر سیمکست سیستم دفاعی اروپا را به خاطر ه اندازند

لندن - رویت - محافل دیپلماتیک در لندن خاطر نشان ساختند که انگلستان با تصمیم پارلمان سوادان وای برایتی سرشوش است که بویاید از طریق سرشوش است که بویاید از طریق انتصاب باید روشن شود موازین میباشد. بعضی ها پیشنهاد کرده اند که بوی می گوید که بوی سوادان باید در استیکور انتصابی صورت گیرد و پارلمان که با پشتیب

بیر اورست (۲۲)



پس از لحظه ای استراحت حرکت خود ادامه دادیم و چندان طول نکشید که از دور چادرهای اردوگاه شتم را روی (کول) دیدیم و معلوم بود که اطراف چادرها چمن و جوش و سرگشتی جریان داشت زیرا نقاط کوچک و سیاه رنگی

دیوان برپا میشود بودند که حرکت میکردند کم کم چادرها و هم آن نقاط سیاه رنگ بزرگ و بزرگتر شد و ما دیدیم که (ژرژ لاد) مشغول بالا آمدن از سر بالای باطناب است که به پیشواز ما میاید ما را در روی سبیلت نکرده و قهوه گرم و شوکولات داده و بعد بگم دیگران مارا باوردها هدایت کردند.

شب قرآسیه هوا را سردی کشنده گذاشت. ما چنان فرسوده و خسته بودیم که وقتی چادرها را رسیدیم دیگر نموده هیچ چیز نبودیم. آتش با اینکه گرم می بود اما یکنواخت با بخواب خوشی رفته و استراحت حجابی کردیم.

فردا صبح هوا همچنان خوب و آفتابی و درخشان بود ما در نظر هوندم غنچه و ضعیف شدیم بودیم زیرا ۳ روز از صرم دور ارتفاع ۸۰۰۰ صدمه جیمی به پیتم ولی از دفته ای که حرکت دست جیمی ما از (کول جنوب) آغاز گردید یک راضی کامل و اطمینان خاطر در همه جا با ایجاد شد. بود دریا میدانستیم دیگر خطری نموده کسی نخواستیم در او راههای ۶ و ۷ و چند نفر از افراد هیئت حضور داشته که باقیان ماها بطرف پایین سرازیر شدند اما در اردوگاه چهارم که اولین اردوگاه ما بود همه زبانی خودرواشند همه آنها به پیشوا آمده فرصت نماندند جریان نمود خود را از جرم هم هر کسی مطلبی را متوال میکرد در پنجاه متری این همه (ژرژ لاد) نتوانست خودداری نکند و بلیله کوچک خود را بطرف کوه اورست بازگرداند و فریاد زد: بالاخره منقلب شدم! من خیال نمیکند که هیمایا در تمام دوره تاریخ حیات تاریخ خود شامه یک چنین دیوانگی و همدانگویی ابرار بشری نبوده است.

کلل هونت با یحارت جیبی مادا پل کرده و میبویید و سل بوسه و تیریک از طرف راه افتاده و کلل هونت پشت سر هم تکرار می کرد امکان نداشتود! واقعا سقیمت دارد! واقعا شامه دو نفر به قله سودگردید.

فردا صبح در حین عبور از (کرانه کوب) من با خود تکرار می کردم:

«اکنون من آزادم. اورست مرا آزاد کرد» ولی یائین گویم که رسیدیم مقداری ناراحتی فکری برای ما ایجاد شده زیرا دادوهندوستان قبالا نیز عدم موفقیت و شکست ما را پیش کرده بود و خبر پیروزی و موفقیت ما با این سفارت انگلیسی منتظبا به لندن معطافه شده بود و در مدت ۲۴ ساعت هیچ کسی دیگری از این خبر اطلاع نداشت و من خیال میکردم مقامات انگلیسی میخواستند این خبر همرا روزیکه ملکه الیزابت دوم چنین نماندند خود را میگردانند به عنوان یک افتخار بزرگ امپراطوری پیش نیاید و این امر از نقطه نظر انگلیسیا کاملا تنظیم شده بود اما از لحاظ شرعیتا بخصوص (ترویو بانا) پادشاه (بنال) که اورست دروغرو حکومت او قرار گرفته این موضوع با موازین دوست در نمی آمد زیرا آنها نیز از بکرزوز دیزر کس کرده و آنها از گوشه دیگر جهان به حقیقت مغلوب بی برنده در حالیکه (اورست) بالا سرشان بود و میبایستی آنها اول از جریان امر مطلع شوند

تا تمام

سقوط پاریس (۲۳)

هرج و مرج و آشفته گیی بشام معنای خوددرد پاریس حکمفرما بود از حضور جاسوس ها و خبرنگاران پاریس محبت میگردد و خیلی از افراد در و در ظاهر مائل پاریست سوگند هانام عداپاد میگردد که پیش از چهل هزار نفر سرباز آلمانی در پاریس حضور داشت و از طرف مختلف بشهر راه پیدا کردند.

مهاجرین در تمام خیابانها راه افتادند و پیش از همه در اطراف ایستگاههای راه آهن اجتماع کرده بودند.

اهالی پاریس از دین این مناظر و اهالی بی خانمان سایر شهرها سخت گریان و مضطرب بودند ترس داشتند از اینکه زندگی و هستی شان مورد تجاوز و دستبرد این افراد قرار گیرد قبل از آنکه دشمن حقیقی وارد شود.

مهر ایران

خبرهای ورزشی

مسابقات بینک و تیس قهرمانی کشور

قرار است مسابقات تیس و بینک قهرمانی کشور در ماه تهران برگزار شود. همچنین جهت از طرف فدراسیون مربوطه به شهرستانها اطلاع داده شده تا با توجه به تقویم منتشره اسامی شرکت کنندگان را تا روز ۲۵ شهریور بدین ترتیب بدین ارسال دارند.

نتیجه مسابقات کشتی و رشو بکجا انجامید؟

بدین معنی که مطابق نظر رئیس فدراسیون بین المللی کشتی که تخی از ایران برنده مسابقات بود و در نتیجه آن در جمع امتیازات نیز اختلافی بوجود آمد. بدین معنی که مطابق نظر رئیس فدراسیون بین المللی کشتی که تخی از ایران برنده مسابقات بود و در نتیجه آن در جمع امتیازات نیز اختلافی بوجود آمد.

و اما نظر مری ایران چیست؟

برای روشن شدن نتیجه تقاضی خبر نگار مهر ایران با مریسی کشتی ایران آقای حبیب الله پلور که خشنا باقیان کشتی بودند رفته بود، تماس حاصل و نظر ایشان را در این مورد خواستار گردید. آقای پلور گفت: اصولا امور مسابقات کشتی و رشو، زیر نظر یک هیئت از افراد آن کشور بود و از طرفی چون مسابقات جنبه (فستیوالی) داشت، لذا فدراسیون بین المللی نمیتوانست کالا در مسابقات کشتی و رشو دخالت نماید و روی ایران اصل موضوع نتیجه کشتی آقای تخی از ایران با قهرمان شوری بنظر من مطلبی است که حل نمیشود. زیرا اگر عقیده رئیس فدراسیون بین المللی را که ناظر مسابقات بوده بخواهیم، تیم ایران اول شده است.

سارقین ناگاهان

مشغول فنشک گذاری در اسلحه خود می شوند در این اتاده ای که هر حاجی چینی منتهی نام (تیم) هم همراه آنها بود سر میرست سارقین چند تیر بهای شلیک می کنند که یکی از تیرها به سینه اسباب نموده با فاصله او می کشد صالح که وضع و امفتوش می بیند فرار می کند ولی سارقین حسون را با خود میبرند و ساعت ۵ پس از نرسدیک شدن و احوال برسی حسون از هم جا بی خبر سارقین را بتزل دعوت می کنند ولی سارقین اظهار می دارند با این (حاجی طبعه کلاداریم) فوراً او را صدا کنید حسون اظهار می کند برادرم در منزل نیست درین موقع دغیر بسرای ایکنه فرصت لازم نبود می گوید حال که برادرت هست خودت با من بیاحسون میبری کجا؟؟ دغیر او را جلو میانه او تا زور او را بیرون نماند سرو صدای ایجاد سارقین می شنو کند.

عرض تسلیت

هیئت تحریریه مهر ایران مصیبت وارده بهنگار ارجمند خود آقای عباس واقفی را تسلیت میگوید و خود را در غم ایشان شمیم و شریک میدانند.

یا اعیان الله الحسین (ع)

مجلس ذکر معیبت حضرت خصال آل عباس سید الشهداء (ع) طبق معمول شنوات قبل از روز شنبه سیزدهم محرم الحرام ۱۲۷۵ تا روز شنبه بیست و دوم و روز شنبه ۳ ساعت ۸ صبح ۱۱ منتهی است و از علوم شجیان و عزاداران حسینی در خواست شرکت در کویبان ود.

آدرس: خیابان سیروس و ربوری دارو خانه نرس بلال پشت مدرسه ملا آقا رضا (ع) ۴۵

از طرف عموم مؤمنین جرایب تهران ۴۷۸-۴

و توخا هه هوائی ۲۶ بب امکان دشمن سقوط کرد.

پیچ روز بعد ستاد نیروی هوایی فرانسه و ستاد نیروی دریایی با غرور هر چه تا مدت کوتاهی منتشر کرد و با اطلاع مردم رسانیدند که یک بخش از نیروی هوایی دریایی فرانسه برلی و بسیاری کرده اند این مطلب کالا در دست بود.

بقیه سر مقاله

با بنظر روی حرس مطمع اغلب فرشته گان و تجمل پرستی دست دیگری کار گذاشته با این حرفهای معمولی و برپرسیها متداول و تمسباتی که به عمل آبروی از مایه تان نباید بخورد محال است تقلیل دارد.

هزینه زندگی مثل سلسله زنجیر معکوس یکدیگر اتصال دارد و کتوهای مترقی وقتی تصمیم به مطالعه یک چنین امر میگیرند در درجه اول همه افراد امتدادی خود را برای قبول مقداری معروفیت اعلام میدارند تازه آنوقت این مطلب اساسی از مسکن و خانه و کرایه آن شروع شده و در اوقاتین و ناظرترین چیزها و ضروریات زندگی ختم میشود.

ما که در این اصول و روش زندگی مدون میشکند نبوده و مغفله هستیم باید توجه داشته باشیم که در کشورهای بزرگ ملک زندگی و پائین است و برین هزینه آن کرایه مسکن و رفت و آمد آنها دولت قوانین مقرراتی برای این کار وضع کرده و افراد را ملزم کرده که در ملا حق ندارند پیش از آنکه چهاردهم و با یک دوکزد هم در آمد قانونی خود را بکرایه مسکن بدهند و همچنین است با یک چنین ترتیبی هزینه زندگی زیاد بخود روی محور یک انتظام و ترتیب خاصی دور خواهد زد ولی اینجا این مسائل اساسا مورد توجه نیست هیچ مقامی با خیال به صاحبان عمارت و خانه و مسکنی نکند است که حق ندادی یک اسطفا را پیش از ده تومان کرایه بدهی و یا اجاره یک خانه در بست چهار ایانه متجاوز از شصت و نیاپ بدهی هر وقت هم خواسته اند هزینه زندگی را تقلیل دهند فوراً با یک مشت فرورنده های خرد با از قبیل انگور فروش و ماست فروش و قیبله کاروبار شده و هرگز سراغ آن افراد کردن کلفت که از هر جنسی موجود خود صدی دویست صدی سینه استاده میکنند. زنه رفته اند و خواهان اعضای همان کبیسون صدیق و فاهنا کرد که بدین ترتیب نتیجه میاهد نشان صحر خواهد بود و محال است که مساعی آنان چنانی برساند و حالیکه امروزه شاهد و ناظر ندیکه کرائی قشیا و بالا رفتن روزافزون هزینه زندگی که اکثریت مردم قادر بر پرداخت و مواظب روزانه زندگی ختم کرده است و وظیفه دولت است که در این باره خدمت کند و اقدامی بکار برده و افراد را ملزم از دست رفتن فرشته گان بی انصاف و خندا نتناسی نتجاست بدهد.

تعمیرات مهمی که

نیز با این تصمیم ارتباط دارد. گفته میشود علت این تعمیرات نارضایتی دولت امریکا از کمالات ایران بود و این میباید که باعث شده است که کف سیات امریکا در مقابل گفته سیات انگلیس بیشتر گردد.

یغانی سیمسیل

این داستان حقیقی که در جنگ جهانی اخیر روی داده است بزودی بصورت باوقفی در مهر ایران چاپ خواهد شد.

با توکرمانشا

مسافرت کند

اهالی محترم رودسر

برای خرید روزنامه مهر ایران به نگاه مطبوعاتی دولتی سینما راه افه مایند

بانه وضع مراکش صورت گرفت و عاقبت وزیران فرانسه نظیر دوکانفور نخست وزیر این کشور و داکتر بیجیدی نظیر دوکانفور فرانسه و دو شال افریقا مورد قبول قرار دادند و مقرر داشتند که دولت فرانسه در مراکش روش ملام تری دیدش گیرد و حتی القدر مطابق میل ملیون رفتار کند.

نیزند معبدین عرفه از کار بر کنار او شده و یک شوای ثابت سلطنت بجای و در مراکش مشغول کار خواهد گردید و شاید هم اقداماتی برای بر گرداندن معبدین یوسف بر مراکش از طرف دولت فرانسه صورت گیرد. شش اعضاء کابینه مراکش از این نماندگان احزاب سیاسی مراکش مورد اعتنا و محظوظ مختلف مردم مراکش میباشد تبیین خواهند گردید تا مورد اعتماد ملیون مراکش باشند و نظریات اصلاحی آنها را در اداره امور مراکش بوقع اجرا گذارند.

فرانسه که جزئیات آن معلوم نیست ولی احتمال می رود که بزودی برنامه مزبور در مراکش بوقع اجرا گذاشته شود

اخبار شهرستانی

یکصد و هشت کیلو تریک قاچاق کشف شد

از کرمانشاه مخبر مساعی میدهد که بر اثر کوشش و جدیت مأمورین مخصوص رئیس بازرس پیشکادری استان پنجم مقدار یکصد و هشت کیلو تریک قاچاق از چنگال قاچاقچیان کشف شد تریک قاچاقچیان تحویل مقامات مربوطه گردیدند.

طبيب جراح نادرند

خبرگزار مهر ایران از بهبهان اطلاع میدهد که بهداری انجمنستان فاقه بزرگه جراح است و با توجه بکثرت مراجعین بسیار شایسته است و وزارت بهداشت را این خصوصیت کرده است.

رئیس فرهنگستان دهم

مشغول کار شد از امضای اطلاع میدهد که مصومعانی که اخیرا بست است فرهنگستان دهم جهت انتصاب شد است و امضا در دو موشول کار شد.

برای اسفالت شهر اقدامات

خبر واصله از شهرستان اهلبان حاکی است که چون قرار بود که شازده متر مربع از خیابان های اهلبان که در سالی آنها کاشی در سال جاری اسفالت شود و اکنون از طرف مرکز اقدامی بعمل نیامده شهردار اهلبان برای تبیین جزئیات هرگز متوجه نبود زیرا او پیش از این مسامحه در اسفالت کردن زیرساختها غراب شود و زیانها را آورد.

تعمیرات مهمی که

نیز با این تصمیم ارتباط دارد. گفته میشود علت این تعمیرات نارضایتی دولت امریکا از کمالات ایران بود و این میباید که باعث شده است که کف سیات امریکا در مقابل گفته سیات انگلیس بیشتر گردد.

یغانی سیمسیل

این داستان حقیقی که در جنگ جهانی اخیر روی داده است بزودی بصورت باوقفی در مهر ایران چاپ خواهد شد.

با توکرمانشا

مسافرت کند

اهالی محترم رودسر

برای خرید روزنامه مهر ایران به نگاه مطبوعاتی دولتی سینما راه افه مایند

بانه وضع مراکش صورت گرفت و عاقبت وزیران فرانسه نظیر دوکانفور نخست وزیر این کشور و داکتر بیجیدی نظیر دوکانفور فرانسه و دو شال افریقا مورد قبول قرار دادند و مقرر داشتند که دولت فرانسه در مراکش روش ملام تری دیدش گیرد و حتی القدر مطابق میل ملیون رفتار کند.

نیزند معبدین عرفه از کار بر کنار او شده و یک شوای ثابت سلطنت بجای و در مراکش مشغول کار خواهد گردید و شاید هم اقداماتی برای بر گرداندن معبدین یوسف بر مراکش از طرف دولت فرانسه صورت گیرد. شش اعضاء کابینه مراکش از این نماندگان احزاب سیاسی مراکش مورد اعتنا و محظوظ مختلف مردم مراکش میباشد تبیین خواهند گردید تا مورد اعتماد ملیون مراکش باشند و نظریات اصلاحی آنها را در اداره امور مراکش بوقع اجرا گذارند.

فرانسه که جزئیات آن معلوم نیست ولی احتمال می رود که بزودی برنامه مزبور در مراکش بوقع اجرا گذاشته شود

رئیس شهربانی مشغول

از اهواز خبر میدهد که سرهنگ عامی رئیس شهربانی خوزستان که مدتی سینه مشغول بود و در اهواز شده و مستقر گردید.

مجالس سوگواران

خبر واصله از هفتک است که در ایام عاشورا در تکاواها منازل سوگواران و مردم در سوگواری مشغولند

آگهی احضار

بدینوسیله اشخاص مندرجه ذیل که فلا مجهول السکان می باشند احضار میشوند که از تاریخ نشر آخرین آگهی طرف سه ماه در شصت و سه باذری دادسرای تهران برای اداء توضیحات لازم حاضر و خود را معرفی نمایند در صورت عدم حضور و انقضای موعده مقرره غیاباً اقدامات قانونی معمول خواهد شد.

Table with 10 columns: شماره ردیف, اسم, پدر, شهرت, محل اقامت قبلی, نوع بزه, تاریخ وقوع بزه, شماره پرونده, علت احضار, محل حضور. Includes names like عباس, حسن, غلامحسین, واداش.

آگهی احضار

بدینوسیله اشخاص مندرجه ذیل که فلا مجهول السکان میباشند احضار میشوند که از تاریخ نشر آخرین آگهی طرف سه ماه در شصت و سه باذری دادگاه تهران برای اداء توضیحات لازم حاضر و خود را معرفی نمایند در صورت عدم حضور و انقضای موعده مقرره غیاباً اقدامات قانونی معمول خواهد شد.

Table with 10 columns: شماره ردیف, اسم, پدر, شهرت, محل اقامت, نوع بزه, تاریخ وقوع بزه, شماره پرونده, علت احضار, محل حضور. Includes names like ابوالقاسم, عزیز, عباس, سید آقا.

آگهی احضار

بدینوسیله به اشخاص مندرجه ذیل که فلا مجهول السکان میباشند احضار میشوند که از تاریخ نشر آخرین آگهی طرف سه ماه در شصت و سه باذری دادسرای تهران برای اداء توضیحات لازم حاضر و خود را معرفی نمایند در صورت عدم حضور و انقضای موعده مقرره غیاباً اقدامات قانونی معمول خواهد شد.

Table with 10 columns: شماره ردیف, اسم, پدر, شهرت, محل اقامت قبلی, نوع بزه, تاریخ وقوع بزه, شماره پرونده, علت احضار, محل حضور. Includes names like بانوسادات خانم, بانو گوهر, حسین, بانو بتول.

اعلامیه اداره کل غله و نان

باستناد اختیار حاصله از تصویبنامه ۵۹۱۴ ح.ل.کندمو آرد از سوزده خوزستان و شهرستان های فاظ غرب سایر هسناط داخلی موکول بتسویل ۲۵۰ مقدار باداره غله و دریاقت پروانه برای حل ۷۰۵۰ بقیه است و محوم صادر کنندگان موظفند قبلا باداره غله بمحل مراجعه و ۲۵۰ مقدار که قصد حمل دارن بیاپار غله بیهای مقرر فروخت و پروانه حل بگیرند و از تاریخ هفتم شهریور ماه سال جاری چنانچه کتدی با آردی بدون فروش ۲۰۵۰۰ و خاخر پروانه حل شود در دفتر هیت نظارت بین راه رسیدگی و کلیه آن تخلیه ووجه آن با صدور حواله پرداخت خواهد شد مراتب بدین وسیله باستحضار محوم می رسد تا قبل از حل جنس نسبت به تسویل ۲۵۰ محموله و اخذ پروانه اقدام نمایند.

اداره کل غله و نان آگهی ۲۴۲۰۱

راجح بخرید پنج دستگاه باسکول بتی روسی را تجدید می نماید داوطلبان می توانند برای استحضار و دریافت شرایط مناقصه به کارپردازی کل غله و نان واقع در کاخ وزارت ادراتی مراجعه نمایند قبول پیشنهادات تا ساعت ده روز یکشنبه ۲۴۶۲۰۲ خواهد بود و پیشنهادات در ساعت ۱۱ همان روز قرائت خواهد شد اداره کل غله و نان در رد با قبول یک یا کتبی پیشنهادات مختار است ش ۴۶۸ ۳-۳ اداره حسابداری کل غله و نان - شبنازی

آگهی فقدان سند مالکیت

چون بر طبق یک برک استناد تسلیبی از طرف آقای جمشید وتوق احمد از ورته آقای حسن وتوق (وتوق السلوه) مشارالیه مدعی است که سند مالکیت ششده یک هکتار زمین مساحت چهار هزار و یکصد و هشتاد و سه متر مربع شماره ۲۸ فرعی از سنک ۶۶ اصلی واقع در اسد آباد شیران که فلا مجهول السکان است و سند مالکیت متروک در بنام رضاشاهی ساردر و تسلیم میشود. مسیح الواسطه با آقای حسن نامبرده انتقال قطعی مییابد چنانچه مقهور گردیده و در قید هیچگونه معامله نییاشد و عدم از شهود در این اداره شخصا حضور سپهرسانیده و مراتب را کواهی نموده اند بنا بر این مراتب بدینوسیله آگهی می شود تا هر کس نسبت بیک ملک متروک مدعی حق میباشد مراتب را دا از تاریخ نشر اولین آگهی لغایت سی روز کتباً نسبت بمدارک مربوطه باین اداره اعلام و ارا ند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدینوسیله است در صورت عدم وصول واخواهی در انقضای مدت مقرر نسبت بسدور سند مالکیت جدید طبق مقررات اقدام لازم بعمل خواهد آمد این آگهی در سه نوبت و هر هفته یک نوبت منتشر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول چهارشنبه ۳۴۵۵۲۵ ۳-۳ دوم ۳۴۵۶۱۰ سوم ۳۴۵۶۲۸ رئیس ثبت شیران ۲۶ ش

آگهی حصر وراثت

بنام ریخ هفتم خرداد ماه ۳۴ آقای عباس قلیبازی دادخواستی بخواسته حصر وراثت بدادگاه بخش دماوند تقدیم مینماید بر اینکه مرحوم هکر آله مسلکی ششنامه ۲۴۸۹ در تاریخ بیستم اردی بهشت ماه ۳۴ درمواند محل اقامت دائمی خود فوت نموده وراثت منحصراً آن مرحوم عبارت از دو دختر بنام مغزی ششنامه ۱۴۴ و عیبهه ششنامه ۱۴۴ و یک زوجه داکسی بنام بتول ششنامه ۲۴۹۰ که شهربت همگی ملکی می باشد که مراتب پس از استماع گواهی کوهانان ۳ نوبت متوالی هر ماه یک بار در روزنامه رسمی ویکلی آرایه کثیر الاشاره مرکز آگهی نموده در صورتی که کسی اعتراضی ندارد ظرف مدت قانونی بدادگاه اعلام دارد والا پس از انقضای مدت هیچگونه اعتراضی و وصیت نامه ای جز وصیت نامه سری و رسمی بدینترتیب نمی شود و طبق تقاضا اقدام خواهد شد. رئیس دادگاه بخش دماوند علی اکبر فرورد ۳-۳ ۲۴ ش

آگهی حصر وراثت

بنام ریخ بیست و هفتم اردی بهشت ماه ۳۴ آقای حسن شاه محمدی دادخواستی بخواسته گواهی حصر وراثت بدادگاه بخش دماوند تقدیم مینماید بر اینکه مرحوم محمد حسین قلیبازی در ششنامه شماره ۷۸ در تاریخ دوم اردی بهشت ماه ۳۴ در دز در قبال فوت نموده وراثت منحصراً با واریجات از یک پسر بنام محمد تقیبه دارنده ششنامه شماره ۷۹ و دو دختر بنام تاجی خانم مهدیقلی خانی ششنامه ۵۹۰ و صغری مغزی ششنامه ۱۰۵۲ میباشند پس از استماع گواهی کوهانان مراتب پس از نوبت متوالی ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور منتشر خواهد شد و یکی از ارجاعی کثیر الاشاره آگهی نموده چنانچه کسی اعتراضی دارد ظرف مدت مقرر تقدیم والا پس از گذشتن سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی و عدم وصول واخواهی جز وصیتنامه رسمی و سری پذیرفته نشده و به تقاضای خواهان گواهی صادر خواهد شد. رئیس دادگاه بخش دماوند علی اکبر فرورد ۳-۳ ۲۴ ش

آگهی

بدینوسیله بجوم ناوابان آزادیز که سابقه دریافت سهمیه کتیم دارند احضار می شود که از این تاریخ بعد سهمیه دریافت ارا نه یکبرک روشتن مستحق ششنامه و دو قطعه عسک تسویل خواهند شد و بابتی صاحب سهمیه شصتا در اداره نان شهر حضور بهرسانیده با ارا نه کارت سهمیه خود را دریافت و از دادن وکالت با شخص خود- داری نمایند که ایما ترتیب اثر داده نخواهد شد ش ۴۸۳ ۳-۱ سرپرست کل غله و نان - سرهناک نویسی

آگهی

بر طبق بند ۲ ماده ۱۰ اساسنامه بانک رهئی ایران مجمع عمومی عادی بانک بطور فوق العاده ساعت پنج بند از ظهر روز پنجشنبه ۱۶ شهریور ماه جاری در محل بانک واقع در خیابان شاه (اسلامبول) تشکیل میشود. از آقایان صاحبان سهام خواهشمند است در روز و ساعت مقرر حضور بهرسانند. دستور جلسه عبارت خواهد بود از: ۱- تجویز نظر در بودجه سال ۱۳۳۴ ۲- مذاکره در پیرامون کارهای جاری بانک بانک رهئی ایران ش ۴۸۱

آگهی مناقصه شماره ۱۰۳۰۴

وزارت راه تکمیل عملیات زیرسازی و روسازی اسفالتی راههای زیردا از طریق مناقصه بباطله و انگار مینماید. ۱- راه تهران کرج (شمالی و جنوبی) با اضافه رانتهران برابط کرج. ۲- راه کرج به قزوین به اضافه خیابان ایستگاه راه آهن قزوین. ۳- راه تهران بچالچرو بردهن با بعلی به مبارک آباد. ۴- ایما تکمیل درجه یک و اجده شرایط که مایل بشرکت در مناقصه های فوق باشند دعوت میشود که از تاریخ شنبه ۱۱ شهریورماه ۱۳۳۴ هه روزه بداره کل راواقه در خیابان فردوسی (رسیده بجنه فردوسی) مراجعه نموده با پرداخت مبلغ چهارصد ریال اسناد مناقصه مربوطه را دریافت دانند. ۵- چله کیسیون مناقصه در ساعت ۱۱ صبح روزهای مندرجه در ذیل تشکیل خواهد شد. وقرات خواهد شد. ۱- پیشنهادات در تهران ب کرج و ۱۰ شهریور ۳۴ ۲- پیشنهادات راه کرج - قزوین ۱۰ شهریور ۳۴ ۳- پیشنهادات راه تهران - چالچرو - مبارک آباد ۲۱ شهریور ماه ۳۴ پیشنهاد دهندگان باید تا ساعت دویتم روز مناقصه پیشنهاد حضور پیشنهاد دهندگان درجمله مناقصه آزاد است و اداره کل راه دروه با یک یا کتبی پیشنهادات مختار است ش ۲-۱ اداره کل راه

آگهی

کارخانه چیت سازی تهران ۱۰۴ قلم لوازم لوله کتی بهار اصلی کارخانه را از طریق مناقصه خریداری مینماید شرایط و مشخصات مناقصه در دفتر کارخانه موجود و بطور رایگان در اختیار داوطلبان گذارده میشود.

آگهی حصر وراثت

در تاریخ ۲۵۸۱ ۳۳۶۸ آقای غلامرضا صادقان بنایندگی از طرف علی غم خوار فرزند علی اکبردارنده ششنامه ۲۹ صادره حوزه ۱۸ دادخواستی بخواسته حصر وراثت تقدیم نموده و در مورد اداء توضیحات لازم حاضر شویید در موضوع شکایت برای تکلیف سازش حاضر شویید برای بیان آخرین دفاع در مورد اتهام خود برای تکلیف سازش حاضر شویید برای تکلیف صالح در مورد رد شکایت خود دفتر باذری ۳۶ تهران بیک زاده

آگهی مناقصه

بنگاه برق تهران بدوایر کتی در حدود یکهزار و هفتصد (۱۷۰۰) متر طول بردار اراضی کارخانه جدید برق واقع در شال غربی تهران را طبق نقشه و شرایط فنی موجود در دفتر کارپردازی و معاملات بنگاه برق بشرائط زیر مناقصه و انگار مینماید. ۱- مدت انجام کار از تاریخ مجادله قرارداد دو ماه خواهد بود. ۲- داوطلبان باید با مراجعه بدائرة کارپردازی و پرداخت مبلغ ریال بصندوق درآمد بنگاه برق نقشهها وشرائط فنی درواکتی را از دفتر نامبرده دریافت دانند. ۳- اشخاص وشرکتها که مایل بشرکت در مناقصه باشند از دریافت نقشه و اسناد مناقصه مبلغ هفتاد و پنج هزار (۷۵۰۰۰) ریال وجه نقد در برابر رسیده بصندوق در آمد بنگاه برق پرداخت بوضمانت نامه بانکی بنام بنگاه که مدت اعتبار آن بعد از تاریخ افتتاح پیشنهادات یکماه بیاورد باشد ضمیمه مدارک صلاحیت مالی و فنی در یک پاکت لاکو مهر شده بنام پاکت الف و اوراق شرط فنی و واحد بها که تمام مناقصه آن با مضاعف پیشنهاد دهنده رسیده و تحقیقی که نسبت بوحدیهای مناقصه فانی میباشند در آن منکس باشد در یک پاکت دیگر بنام پاکت ب گذارده و هر دو پاکت الف و ب لاک و مهر شده را در پاکت ثالثی که روی آن چله مربوط مناقصه درواکتی اطراف کارخانه جدید برق قید شده باشد قرارداده تا تاریخ شنبه ۱۸ شهریور بصندوق هیت نظارت بنگاه بیاورند. ۴- پیشنهادهای واصله ساعت هفت بعد از ظهر همانروز در هیت نظارت با حضور کیسیون ملاحظه و ایندا با کت الف مقروح و در صورتیکه اسناد مربوطه بشرح بالا کامل باشد پاکت ب برومعه باز و قرائت والا پاکت ب بدون اینکه متفوح شود به پیشنهاد دهنده مسترد خواهد شد. ۵- حضور پیشنهاد دهندگان در چله افتتاح پیشنهاد ها آزاد و بنگاه برق در رد با قبول یک یا کتبی پیشنهادها مختار می باشد. ۶- مالیات متعلقه و هزینه آگهی ها بهنده برنده مناقصه خواهد بود. بنگاه برق ش ۴۷۹

